In sempiterna saecula. A men.

*Sic terminantur omnes Hymni ejusdem metri usque ad Ascensionem, nisi propriam doxologiam habeant.*

V. Mane nobiscum Domine, alleluia.  
R. Quoniam advesperavit, alleluia.

Ad Magnif.  
Ant. 8. c  
(sol-do)  
Post dies octo, \* ja-nu-is cla-u-sis,  
ingressus Domi-nus di-xit e-is: Pax vo-bis, alle-lu-ia, alle-lu-ia. E u o u a e.

Cant. Magnificat. 8. c. 204. — Oratio. Praesta, quatesumus. 695.

## Dominica II. post Pascha.

AD MISSAM.

(M.M. ♩ = 152.)  
Intr.  
4.  
(mi-la)  
Mi-se-ri-cordi-a \* Do-mi-ni ple-na est ter-ra, al-le-lu-ia: ver-bo De-i cae-li fir-ma-ti sunt, al-le-lu-ia, alle-lu-ia. Ps. Exsul-tate

In Domino: \* re-ctos de-cet col-lau-da-ti-ju-sti  
o. Glo-ri-a Pa-tri. E u o u a e.

Oratio.

Deus, qui in Filii tui humilitate, † quos perpetuae mortis eripuisti casibus, jacentem mundum erexisti: fidelibus gaudiis facias perfrui sempiternis. Per tuis perpetuam concede laetitiam; \* ut | eundem Dominum.

2. de sancta Maria.

Concede nos famulos tuos, quatesumus beatae Mariae semper Virginis interces-  
sione, a praesenti liberari tristitia, et corporis sanitate gaudere: et gloriosa, aeterna perfrui laetitia.

3. pro Ecclesia vel pro Papa, 247.

Lectio Epistolae beati Petri Apostoli. 1. Petr. 2. D.

Carissimi: Christus passus est pro | se injuste: qui peccata nostra ipse per-  
nobis, vobis relinquens exemplum, tuit in corpore suo super lignum: ut  
ut sequamini vestigia ejus. Qui peccati- peccatis mortui, justitiae vivimus: cujus  
tum non fecit, nec inventus est dolus in- livore sanati estis. Eratis enim sicut  
ore ejus: qui cum malediceretur, non oves errantes, sed conversi estis nunc ad  
maledicebat: cum pateretur, non com- pastorem et episcopum animarum ve-  
minabatur: tradebat autem judicanti stratum.

(M.M. ♩ = 160.)

3.  
(mi-do)  
Alle-lu-ia. \* ij.  
V. Co-gno-ve-runt di-sci-pu-li Do-mi-num Je-sum in

fra cti ó- ne \* pá-nis.

(M.M. = 160.)

Al- le- lú- ía.\*

V. Ego sum

pá- stor bó- nus: et cogno- ves

mé- as, et cogno- scunt me \* ac.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. *Joann. 10. 6.*  
 IN illo tempore : Dixit Jesus phari-  
 saeas : Ego sum pastor bonus. Bonus  
 pastor animam suam dat pro ovibus  
 suis. Mercenarius autem, et qui non est  
 pastor, cujus non sunt oves propriae,  
 videt lupum venientem, et dimittit oves,  
 et fugit : et lupus rapit, et dispergit  
 oves : mercenarius autem fugit, quia  
 mercenarius est, et non pertinet ad eum  
 Credo.

Dé- us, \* Dé- us mé- us, ad te  
 de lú- ce ví- gi- lo: et in  
 nómine tú- o le- vá- bo má-  
 nus mé- as, al- le- lú- ía.

Secreta.

Benedictionem nobis, Dómine, cónfe- ut quod agit mystério, virtute perficiat.  
 rat salutarem sacra semper oblatio : Per Dóminum nostrum.

2. de sancta Maria.

IN UA, Dómine, propitióne, et beatæ oblatio nobis proficiat prosperitatem et  
 Mariae semper Vírginis intercessio-  
 ne, ad perpétuam atque praesentem haec  
 pacem.

3. pro Ecclesia vel pro Papa, 250.

(M.M. = 160.)

E- go sum \* pá- stor bó- nus, al- le-  
 lú- ía: et cogno- sco ó- ves mé- as, et  
 cogno- scunt me mé- ae, al- le- lú- ía, al- le- lú- ía.

Postcommunio.

PRaeista nobis, quatenus omnipotens consequentes, in tuo semper minere glo-  
 Deus : ut vivificationis tuae grátiam riémur. Per Dóminum nostrum.

## 2. de sancta María.

**S**umptis, Dómine, salitis nostrae sub-  
sidius : da, quæsumus, beatae Ma-  
riae semper Virginis patrocinis nos  
3. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 251.

## AD VESPERAS.

*Ant.* Alleluia. *Ps.* Dixit Dóminus, cum reliquis de Dominica, 218.

## Capitulum.

1. *Petr.* 2. d.

**C**arissimi : Christus passus est pro  
nobis, † vobis relinquens exemplum,  
ut sequámini vestigia ejus. \* Qui peccá-  
Hymnus. Ad régias Agni dâpes. 698, *vel* 700. †. Mâne nobiscum. 702.

Ad Magnif.

*Ant.* 3. a  
(*qui-dó*)

E-go sum \* pástor bó-nus, qui pásco

ó-ves mé-as, et pro ó-vi-bus mé-is pó-no á-ni-

mam mé-am, al-le-lú-ia. E u o u a e.

*Cant.* Magnificat. 3. a. 200. — *Oratio.* Deus, qui in Filii. 703.

*Deinde fit commemoratio de Cruce*, 228.

## Dominica III. post Pascha.

## AD MISSAM.

(M.M. ♩ = 152.)

Intr.

8.

Ju-bi-lá-te Dé-o \* ó-mnis térra, al-le-lú-

ia : psál-mum dí-ci-te nó-mi-ni é-jus,

al-le-lú-ia : dá-te gló-ri-am láu-dí-

é-jus, al-le-lú-ia, al-le-lú-ia, al-

le-lú-ia. *Ps.* Di-ci-te Dé-o, quam terri-bí-li-a

sunt ó-pe-ra tú-a, Dó-mi-ne! \* in mul-ti-tú-di-ne

vir-tú-tis tú-ae menti-éntur tí-bi in-i-mí-ci tú-i.

Gló-ri-a Pátri. E u o u a e.

## Oratio.

**D**eus, qui errántibus, ut in viam pos-  
sint redire justitiae, veritatis tuae  
lumen ostendis : † da cunctis qui chri-  
stiána professione censentur, et illa  
respiere quae huic inimica sunt nómi-  
ni ; \* et ea quae sunt apta sectári. Per  
Dóminum.

2. *de S. María*, 703. — 3. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 247.

Lectio Epistolae beati Petri Apostoli. 1. *Petr.* 2. é.

**C**arissimi : Obsecro vos tanquam  
advenas et peregrinos abstinere vos  
a carnálibus desideriis, quae militánt  
adversus animam, conversationem ve-  
stram inter gentes habentes bonam : ut  
in eo, quod detractant de vobis tanquam  
de malefactoribus, ex bonis operibus vos  
considerantes, glorificent Deum in die  
visitationis. Subjécti igitur estóte omni  
humánae creaturae propter Deum : sive  
regi quasi praecellenti : sive dicitibus  
tanquam ab eo missis ad vindictam ma-